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Nr Shenimet 2016 2015

► Aktivet  monetare 1 68,719 17,374

1 Banka 8,506 2,498

2 Arka 60,213 14,876

► Investime 2 0 0

1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit 2.1

2 Aksionet e veta 2.2

3 Te tjera Financiare 2.3

► Të drejta të arkëtueshme 3 13,806,840 12,745,758

1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 3.1 13,646,310 11,783,261

2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit 3.2

3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 3.3

4 Të tjera 3.4 160,530 962,497

5 Kapital i nënshkruar i papaguar 3.5

► Inventarët 4 21,549,888 18,202,318

1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 4.1 10,460,032 9,112,030

2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte 4.2

3 Produkte të gatshme 4.3

4 Mallra                                                        4.4 11,089,856 9,090,288

5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri) 4.5

6 AAGJM të mbajtura për shitje 4.6

7 Parapagime për inventar 4.7

► Shpenzime të shtyra 5 2,000,000 2,000,000

► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 6

I 37,425,447 32,965,450

► Aktive financiare 7 0 0

1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit 7.1

2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 7.2

3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 7.3

4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse7.4

5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 7.5

6 Tituj të tjerë të huadhënies 7.6

► Aktivet materiale 8 4,042,323 2,491,208

1 Toka dhe ndërtesa 8.1

2 Impiante dhe makineri 8.2 1,584,281 955,685

3 Të tjera Instalime dhe pajisje 8.3 2,458,042 1,535,523

4 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 8.4

► Ativet biologjike 9

► Aktive jo materiale: 10 0 0

1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme10.1

2 Emri i Mirë 10.2

3 Parapagime për AAJM                                                                 10.3

► Aktive tatimore të shtyra 11

► Kapitali i nënshkruar i papaguar 12

II 4,042,323 2,491,208

41,467,770 35,456,658

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar 

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A   K   T   I   V   E   T



Nr Shenimet 2016 2015

► Detyrime afatshkurtra: 13 36,988,903 32,132,928

1 Titujt e huamarrjes 13.1 0

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 13.2

3 Arkëtime në avancë për porosi 13.3

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 13.4 24,702,934 27,303,826

5 Dëftesa të pagueshme 13.5

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 13.6

7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse13.7

8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore13.8 2,508,163 1,414,687

9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 13.9 153,691 70,409

10 Të tjera të pagueshme 13.10 9,624,115 3,344,006

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 14

► Të ardhura të shtyra 15

► Provizione 16

36,988,903 32,132,928

► Detyrime afatgjata: 17 0 0

1 Titujt e huamarrjes 17.1

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 17.2

3 Arkëtimet në avancë për porosi 17.3

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 17.4

5 Dëftesa të pagueshme 17.5

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 17.6

7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse17.7

8 Të tjera të pagueshme 17.8

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 18

► Të ardhura të shtyra 19

► Provizione: 20 0 0

1 Provizione  për pensionet 20.1

2 Provizione të tjera 20.2

► Detyrime tatimore të shtyra 21

0 0

36,988,903 32,132,928

► Kapitali dhe Rezervat 22

► Kapitali i Nënshkruar 23 100,000 100,000

► Primi i lidhur me kapitalin 24

► Rezerva rivlerësimi 25

► Rezerva të tjera 26 0 0

1 Rezerva ligjore 26.1

2 Rezerva statutore 26.2

3 Rezerva të tjera 26.3

► Fitimi i pashpërndarë 27 3,223,730 2,275,064

► Fitim / Humbja e  Vitit 28 1,155,137 948,666

4,478,867 3,323,730

41,467,770 35,456,658

-                -                

TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit

DETYRIMET  DHE  KAPITALI



Nr Shenimet 2016 2015

► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 29 15,822,377 16,945,326

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 30

► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 31

► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 32

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 33 -8,295,847 -11,807,316

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 33.1 -8,227,939 -11,802,996

2 Të tjera shpenzime 33.2 -67,908 -4,320

► Shpenzime të personelit 34 -3,664,380 -3,090,216

1 Paga dhe shpërblime 34.1 -3,140,000 -2,648,000

2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -990,887 -622,802

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 37 -1,473,254 -578,297

► Të ardhura të tjera 38 -39,023 271,539

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 

veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 

veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 

 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 40 0 0

Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas

shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare 40.2

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 41

► Fitimi/Humbja para tatimit 42 1,358,986 1,118,234

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 203,848 169,568

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 203,848 169,568

2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 43.2

3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve 43.3

► Fitimi/Humbja e vitit 44 1,155,138 948,666

► Fitimi/Humbja për: 45

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 45.1

Interesat jo-kontrolluese 45.2

Nr 2016 2015

► Fitimi/Humbja e vitit 46 1,155,138 948,666

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 46.1

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja 46.2

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje 46.4

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet 46.5

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 47 0 0

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 48 1,155,138 948,666

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: 49

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 49.1

Interesat jo-kontrolluese 49.2

38.1

38.2

38.3

34.2 -524,380 -442,216

1

-189,091

150,068

122,640

148,899

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi  i  Elementeve

0 0

2

Pershkrimi  i  Elementeve

0 0►

1

39

40.1



2016 2015

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit -2,945,073 2,911,154

Të arkëtuara nga të drejtat e arkëtueshme 12,262,107 20,786,995

Të paguara për detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjësve -15,207,180 -17,967,004

Pagesa të tjera 91,163

Mjete monetare të gjeneruara nga aktiviteti i shfrytëzimit -714,005 -467,972

Interes i paguar -332,444 125

Tatim  i paguar -381,561 -468,097

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit -3,659,078 2,443,182

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve

Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve

Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale -2,542,002

Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa për blerjen e investimeve të tjera

Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera

Veprime me ortakun 6,280,000

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 3,737,998 0

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral

Hua të arkëtuara

Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë

Riblerje e aksioneve të veta

Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare -27,575

Interes i paguar

Veprime me ortakun -2,800,000

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit -27,575 -2,800,000

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare 51,345 -356,818

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 17,374 374,192

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 68,719 17,374

0 0

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare

(metoda direkte)
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2013 100,000 929,169 1,345,896 2,375,065

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 0

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2014
100,000 0 0 0 0 0 929,169 1,345,896 0 0 2,375,065

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 

vitin:
0

Fitimi / Humbja e vitit 948,666 948,666

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 

vitin:
0

Transaksionet me pronarët e njësisë 

ekonomike të njohura direkt në kapital:
0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 911,330 -911,330 0

Dividendë të paguar 0

Totali i transaksioneve me pronarët e 

njësisë ekonomike
0

0

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 

dhjetor 2014
100,000 0 0 0 0 0 1,840,499 1,383,232 0 0 3,323,731

0

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2015
100,000 0 0 0 0 0 1,840,499 1,383,232 0 0 3,323,731

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 

vitin:
0

Fitimi / Humbja e vitit 1,155,137 1,155,137

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 

vitin:
0

Transaksionet me pronarët e njësisë 

ekonomike të njohura direkt në kapital:
0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 948,666 -948,666 0

Dividendë të paguar 0

Totali i transaksioneve me pronarët e 

njësisë ekonomike
0

► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2015 100,000 0 0 0 0 0 2,789,165 1,589,703 0 0 4,478,868

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Sqarim:

     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

     Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

               a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël

               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

               c) Shënime të tjera shpjegeuse

A I Informacion i përgjithshëm

1      Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2      Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)

3      Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3) 

4      Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

        1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe

transaksionet ekonomike te veta.

        2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar

duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen  e aktivitetit te saj.

        3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 

shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

        4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 

qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 

mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

        5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.

        6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

                     - Parimin e paraqitjes me besnikeri

                - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

                - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

                - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem

                - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

                - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

                - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politikat kontabël

     Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: )

     Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

     Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

     Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike  ka percaktuar si metode 

te amortizimit te A.Agj.M  metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat 

e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

                - Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.

                - Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

                - Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

     Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar

si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

S H E N I M E T          S P J E G U E S E



Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

1 Aktivet  monetare

Banka

Emri i Bankes Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

1 Reifeisen bank Leke -10,976

BKT Leke 21,625

Banka popullore Leke -6,104

Raiffeisen Euro 19 135.23    2,569

BKT Euro 9 135.33    1,218

Totali 8,332

Arka

E M E R T I M I Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

Arka ne Leke 60,387

60,387

2 Aktive materiale Automjete

Nr. Emertimi Targa Kapaciteti Vlera

1 Auto DR7391E Ton 250,000.00

Auto 2,419,609    

2,669,609.00

550180930

404052824

552180930

404052824

Totali

Nr Monedha Nr llogarise

Nr

Shuma 



Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

likujditete 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Para ne dore 60,213.00 14,876.00

Para ne Banka 8,506 2,498

Totali 68,719.00 17,374.00

Te arketueshme 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Te arketueshme kliente 13,646,310    11,783,261    

Te arketueshme / TVSH 160,530        962,497         

Parapagime per pronotime 2,000,000      2,000,000      

Totali 15,806,840.00 14,745,758.00

Te pagueshme 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Te pagueshme ndaj furnitoreve 24,702,934.00 27,303,826.00

te pagueshme ndaj Punonjesve 2,438,971.00 1,167,360.00

Detyrime punetore / leje lindje 166,419.00

Detyrime tatimore / Sig.shoqerore 69,192.00 80,910.00

Detyrime tatimore / Tatim Burim 4,650.00 43,800.00

Detyrime tatimore / TAP 2,600.00 2,600.00

Detyrime tatimore / Tatim fitimi 146,446.00 24,009.00

Ortake 9,624,115.00 3,344,006.00

Totali 36,988,908.00 32,132,930.00

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

sherbim financiar 17,200.00 5,000.00

Mirembjatje 71,267.00

Sigurime 206,820.00 28,040.00

Qira 452,000.00 292,000.00

Reklama 60,000.00

Transport 10,000.00

Dieta 350,000.00

sherbim mjeku 52,667.00 28,000.00

Taksa vendore 225,251.00 130,666.00

sherbime banke 86,962.00 12,525.00

Gjoba demshperblime 11,088.00 12,217.00

Totali 1,473,255.00 578,448.00

Viti 2016 Viti 2015

Fitim Bruto 1,358,985.00 1,118,234.00

Shpenzime te pa njohura 12,217.00

Humbja e mbartur 

Baza e Tatueshm e 1,358,985.00 1,130,451.00

% e tatim Fitimit 15 15

Tatim Fitimi 203,848 169,568

Fitimi NETO 1,155,137            948,666              



Magazina:MAGAZINA LP PVC  31.12.2016

Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

111 DUROMAT 25L cope 1.00 8,100.00 8,100

101 PROFIL BASHKUES ML 20.00 106.92 2,138

102 PROFIL ML 15.10 427.72 6,459

103 PROFIL ML 60.00 255.72 15,343

104 PROFIL ML 337.00 68.02 22,923

105 AKSESORE METALIKE Kg 110.00 286.41 31,505

106 LLAK Liter 201.00 266.84 53,634

108 AL.NGJYRA TE ZAKONSHME Kg 420.00 469.30 197,106

110 DUROCOAT 25L cope 3.00 7,000.00 21,000

112 HARDEMER 12.5L cope 14.00 6,000.00 84,000

114 KUNJA  HEKURI Kg 33.00 200.00 6,600

115 SHIRIT GOMINE PER DRITAREML 120.00 70.48 8,458

119 PROFILE PLASTIKE Kg 315.00 231.21 72,831

120 PROFILE Kg 10,425.00 70.81 738,194

121 SHIRIT ANESOR PLASTIK Kg 30,103.50 181.15 5,453,249

122 SHIRIT ANESOR KARTONI Kg 19,324.00 89.97 1,738,580

123 SHINA SIRTARI Kg 30.00 300.00 9,000

124 BOJE UJI cope 6.00 440.00 2,640

126 VIDA Kg 30.00 150.00 4,500

128 WHITE SURFACER 25L cope 8.00 9,100.00 72,800

129 HARDEMER 12.5L cope 1.00 6,000.00 6,000

130 SHINA cope 37.00 1,164.86 43,100

131 PROFILE cope 20.00 485.21 9,704

132 PVC PROFILE cope 26.00 1,566.52 40,729

133 PROFILE CELIKU cope 26.00 701.47 18,238

136 DUROCOAT 4 L cope 1.00 1,300.00 1,300

137 DUROCOAT 4L cope 1.00 1,500.00 1,500

138 DILUENT 4099 17L cope 8.00 3,587.50 28,700

139 HARDENER 2L cope 2.00 1,000.00 2,000

140 DOREZE TEKE cope 2.00 1,525.00 3,050

141 FIBER MDF E VESHUR M3 1.50 63,000.00 94,500

144 MENTESHA Kg 40.00 200.00 8,000

145 SHINA KG Kg 20.00 300.00 6,000

147 PROFIL UD 3ML ML 288.00 25.00 7,200

148 PROFIL CD 4ML ML 256.00 45.83 11,733

149 UPA K6/40 cope 3.00 458.33 1,375

150 VIDE TN 25AKIFIX cope 5.00 415.83 2,079

151 STUKO 25KG Kg 5.00 1,308.33 6,542

153 RRJETE STUKIMI 90M cope 5.00 329.17 1,646

154 PROFIL KENDOR XINGAT ML 112.00 24.17 2,707

155 PLLAKE GIPSI A13 2M M2 180.00 191.67 34,500

156 LESH GURI 80KG/M3 M2 100.80 391.67 39,480

158 PROFIL CW 75 AURORA ML 48.00 72.50 3,480

159 PROFIL UW 75 3ML ML 48.00 53.33 2,560

165 SAINT COLOR 15L cope 22.00 1,582.99 34,826

166 PIGMENT YELLOW 0.75L cope 8.00 400.00 3,200

167 WHITE FINISH 25 L cope 2.00 12,000.00 24,000

169 PROFILE Kg 2,050.00 60.20 123,417

171 DOREZA cope 10.00 360.00 3,600

172 BRAVA cope 10.00 700.00 7,000

173 SHINA 2 cope 1.00 2,600.00 2,600

174 CILINDRA cope 7.00 450.00 3,150



175 LLAK TRANSP Liter 25.00 527.45 13,186

176 THARES KATALIZATOR Liter 12.50 527.45 6,593

177 DILUENT Liter 25.00 416.69 10,417

178 NGJITES KLEBIT KOVE 21.00 2,450.00 51,450

184 INLULD ML 10.00 500.00 5,000

220 PROFILE Plastike dhe Aksesore Kg 4,490.00 244.99 1,100,000

G GRILA VERTIKALE M2 86.19 1,326.53 114,333

TUB TUBOLAR ALUMINI Kg 59.40 540.00 32,076

10,460,032

Magazina:MAGAZINA SYZE KORCE 31.12.2016

Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

K23 SYZE OPTIKE cope 1.00 9,000.00 9,000.00

K42 SYZE DIELLI cope 1.00 8,166.67 8,166.67

K52 SYZE OPTIKE cope 1.00 11,500.00 11,500.00

SD08203FURLA 4900 cope 1.00 9,261.20 9,261.20

SD08967POLAR EXTREME 05 114 cope 1.00 5,064.44 5,064.44

SD09498TIFFANY 4082 cope 1.00 17,041.75 17,041.75

SD09862FILA 9708 cope 1.00 6,343.49 6,343.49

SD09866FILA 9710 cope 1.00 6,024.52 6,024.52

SD10208MICHAEL KORS 6029 cope 1.00 12,422.86 12,422.86

SD10255TIFFANY 4112 cope 1.00 22,144.68 22,144.68

SD10454BLUMARINE 645S cope 1.00 13,630.54 13,630.54

SD10495FURLA 4883 cope 1.00 10,892.18 10,892.18

SD10541GUCCI 3771NS cope 1.00 30,070.04 30,070.04

SD10657POLAR SYDNEY 77Z cope 1.00 2,668.00 2,668.00

SD10677BURBERRY 4216 cope 1.00 12,546.68 12,546.68

SD11290FILA 9642 cope 1.00 5,957.59 5,957.59

SD11960GUCCI 3644S cope 1.00 12,911.50 12,911.50

SD11973GUCCI 3782S cope 1.00 12,036.50 12,036.50

SO07808POLAR ANDY 03 cope 1.00 2,490.13 2,490.13

SO07830POLAR YOUNG 02 13 cope 1.00 2,503.87 2,503.87

SO08219POLAR EXTREME cope 1.00 4,584.19 4,584.19

SO08344VERSACE 3215 cope 1.00 9,396.87 9,396.87

SO08460POLICE 059 cope 1.00 7,668.15 7,668.15

SO08463POLICE 059 cope 1.00 7,676.99 7,676.99

SO08941VOGUE 3981 cope 1.00 4,621.05 4,621.05

SO08944VOGUE 3981 cope 1.00 2,863.30 2,863.30

SO09172POLICE 135M cope 1.00 7,667.89 7,667.89

SO09180POLICE 198M cope 1.00 7,675.03 7,675.03

SO09685VOGUE 2866 cope 1.00 4,154.89 4,154.89

SO09816POLAR EXTREME 05 112 cope 1.00 4,669.00 4,669.00

SO09930VOGUE 4001 cope 1.00 4,709.73 4,709.73

SO09932VOGUE 5028 cope 1.00 5,662.42 5,662.42

SO09951VOGUE 5037 2393 51 cope 1.00 4,709.73 4,709.73

SO09966VOGUE 5029 cope 1.00 4,702.76 4,702.76

SO09967VOGUE 5029 2393 52 cope 1.00 4,702.76 4,702.76

SO10181VOGUE 3998 5002 cope 1.00 5,337.40 5,337.40

SO10188VOGUE 3999 cope 1.00 4,702.76 4,702.76

SO10191POLICE 040 cope 1.00 8,158.23 8,158.23

SO10192POLICE 045 cope 1.00 8,155.00 8,155.00

SO10207POLICE 283M cope 1.00 8,155.14 8,155.14

SO10384PUMA cope 1.00 8,750.00 8,750.00

SO10473POLICE 131C cope 1.00 5,842.41 5,842.41



SO10481POLICE 252M cope 1.00 7,667.94 7,667.94

SO10502POLICE 288 cope 1.00 8,155.35 8,155.35

SO10810MAX MARA 1233 cope 1.00 8,689.33 8,689.33

SO10819SAFILO 200N SYZE OPTIKE cope 1.00 4,377.33 4,377.33

SO10821SAFILO 226 cope 1.00 4,377.33 4,377.33

SO10859VOGUE 3998 cope 1.00 5,628.91 5,628.91

XH00054LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 262.50 262.50

XH00454LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 262.50 262.50

XH11265LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 385.09 385.09

XH11301LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.05 729.05

XH11333LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH11380LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 727.77 727.77

XH11389LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.15 729.15

XH11771LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 453.89 453.89

XH11799LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 466.67 466.67

XH11820LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 466.63 466.63

XH11829LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 465.98 465.98

XH12051LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 726.37 726.37

XH12052LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 724.97 724.97

XH12113LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH14276LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14296LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,458.33 4,458.33

XH14309LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14362LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,208.33 10,208.33

XH14363LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,208.33 10,208.33

XH14479LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14538LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14604LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14904LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH15036LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH15078LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,708.33 4,708.33

XH15287LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,708.33 4,708.33

XH15562LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH15915LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH16312LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH16680LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH17025LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,541.67 4,541.67

XH17226LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH17228LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH17266LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH17430LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17652LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17792LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,208.33 2,208.33

XH18023LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH18026LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,208.33 2,208.33

XH18361LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH18385LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 466.67 466.67

XH18386LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 466.67 466.67

XH18453LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,125.00 3,125.00

XH18454LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,125.00 3,125.00

XH18556LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,541.67 4,541.67

XH18559LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,791.67 6,791.67

XH18560LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,791.67 6,791.67

XH18590LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH18591LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67



XH18593LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH18853LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,541.67 3,541.67

XH18854LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,541.67 3,541.67

XH18898LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH18899LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH19012LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,458.33 4,458.33

XH19206LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH19207LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH19260LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH19269LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,875.00 6,875.00

K55 SYZE OPTIKE cope 2.00 13,600.00 27,200.00

K60 SYZE OPTIKE cope 2.00 16,000.00 32,000.00

K66 SYZE DIELLI cope 2.00 26,000.00 52,000.00

SD10537GUCCI 3739S cope 2.00 18,804.94 37,609.88

SD10613POLOR GARY 428 cope 2.00 2,890.33 5,780.66

SD10614POLAR GARY 428R cope 2.00 2,890.33 5,780.66

SD10659POLAR CLAES 428S cope 2.00 2,668.00 5,336.00

SO07806POLAR ANDY 02 cope 2.00 2,477.09 4,954.18

SO07807POLAR ANDY 02M cope 2.00 2,477.63 4,955.26

SO07809POLAR ANDY 05 cope 2.00 2,473.26 4,946.52

SO10195POLICE 216 cope 2.00 5,842.20 11,684.40

SO10808MAX MARA 1271 cope 2.00 10,110.34 20,220.67

XH11307LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 729.17 1,458.33

XH12044LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 726.63 1,453.26

XH12124LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 726.80 1,453.60

XH14239LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.33 5,916.66

XH14344LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.34 5,916.67

XH14461LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.33 5,916.66

XH15479LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.33 5,916.66

XH16635LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.33 5,916.66

XH17221LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 729.17 1,458.34

XH17243LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 729.17 1,458.34

XH17264LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 729.17 1,458.34

XH17352LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 1,458.34 2,916.67

XH18869LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.33 5,916.66

K13 SYZE OPTIKE cope 3.00 3,500.00 10,500.00

K33 SYZE DIELLI cope 3.00 9,000.00 27,000.00

K34 SYZE DIELLI cope 3.00 9,500.00 28,500.00

SD10607POLAR STRASS cope 3.00 3,223.83 9,671.49

SD10654POLAR SYDNEY 428S cope 3.00 2,668.00 8,004.00

SO07817POLAR ANDY 70 cope 3.00 2,486.21 7,458.63

XH12045LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 704.29 2,112.87

XH14241LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 2,958.33 8,874.99

XH14716LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 2,958.33 8,875.00

XH14966LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 2,958.33 8,874.99

XH16258LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 2,958.33 8,874.99

K32 SYZE DIELLI cope 4.00 7,000.00 28,000.00

K35 SYZE DIELLI cope 4.00 10,500.00 42,000.00

K49 SYZE OPTIKE cope 4.00 11,000.00 44,000.00

K51 SYZE OPTIKE cope 4.00 10,000.00 40,000.00

KP1 PJESE KEMBIMI cope 4.00 1,221.94 4,887.77

SO10154POLAR cope 4.00 2,645.77 10,583.08

SO10386PUMA cope 4.00 12,083.33 48,333.33

XH11308LENTE PER KORIGJIM cope 4.00 729.17 2,916.66

XH14237LENTE PER KORIGJIM cope 4.00 2,958.33 11,833.32



XH14318LENTE PER KORIGJIM cope 4.00 2,958.33 11,833.33

K48 SYZE DIELLI cope 5.00 10,200.00 51,000.00

XH14317LENTE PER KORIGJIM cope 5.00 2,958.33 14,791.66

K08 SYZE OPTIKE cope 6.00 1,333.33 7,999.98

K30 SYZE DIELLI cope 6.00 5,000.00 30,000.00

K58 SYZE DIELLI cope 6.00 15,000.00 90,000.00

K65 SYZE DIELLI cope 6.00 21,000.00 126,000.00

LN00028SOFLENS MUJORE NR -1.5 cope 6.00 283.33 1,699.98

LN00127PURE VISION NR-4 cope 6.00 500.00 3,000.00

K12 SYZE OPTIKE cope 7.00 2,330.00 16,310.00

K40 SYZE DIELLI cope 7.00 7,200.00 50,400.00

SO10378PUMA cope 7.00 7,083.33 49,583.33

K14 SYZE OPTIKE cope 8.00 4,000.00 32,000.00

K54 SYZE DIELLI cope 8.00 13,500.00 108,000.00

K61 SYZE DIELLI cope 8.00 17,800.00 142,400.00

K50 SYZE DIELLI cope 9.00 11,700.00 105,300.00

K73 syze optike cope 9.00 1,754.57 15,791.13

K39 SYZE DIELLI cope 10.00 6,700.00 67,000.00

K53 SYZE OPTIKE cope 10.00 12,500.00 125,000.00

K56 SYZE DIELLI cope 11.00 14,500.00 159,500.00

K78 LENTE PER KORIGJIM cope 11.00 677.45 7,451.90

K02 SYZE OPTIKE cope 12.00 1,680.00 20,160.00

K11 SYZE OPTIKE cope 12.00 1,900.00 22,800.00

K38 SYZE DIELLI cope 12.00 6,000.00 72,000.00

K59 SYZE DIELLI cope 12.00 16,500.00 198,000.00

XH11309LENTE PER KORIGJIM cope 12.00 729.17 8,750.04

K31 SYZE DIELLI cope 13.00 6,500.00 84,500.00

K46 SYZE DIELLI cope 13.00 4,900.00 63,700.00

K17 SYZE OPTIKE cope 14.00 5,400.00 75,600.00

K05 SYZE OPTIKE cope 15.00 2,628.00 39,420.00

XH11267LENTE PER KORIGJIM cope 15.00 465.56 6,983.35

K36 SYZE DIELLI cope 16.00 12,000.00 192,000.00

K67 SYZE OPTIKE cope 22.00 2,000.00 44,000.00

XH14242LENTE PER KORIGJIM cope 22.00 2,958.33 65,083.34

K09 SYZE OPTIKE cope 23.00 1,583.33 36,416.59

K27 SYZE DIELLI cope 23.00 3,200.00 73,600.00

K06 SYZE OPTIKE cope 24.00 3,200.00 76,800.00

K10 SYZE OPTIKE cope 24.00 1,795.00 43,080.00

K04 SYZE OPTIKE cope 25.00 2,445.00 61,125.00

K01 SYZE OPTIKE cope 29.00 1,474.00 42,746.00

K44 SET PSTRIMI cope 29.00 160.00 4,640.00

SO09760POLAR SYDNEY,STRASS cope 33.00 2,490.13 82,174.29

K03 SYZE OPTIKE cope 38.00 2,178.00 82,764.00

SO09777POLAR cope 40.00 2,779.17 111,166.80

K76 LENTE PER KORRIGJIM cope 43.00 548.29 23,576.52

XH11300LENTE PER KORIGJIM cope 50.00 779.27 38,963.30

K72 PORTOFOLA cope 77.00 360.00 27,720.00

K69 SOLUCION PASTRIMI cope 100.00 15.00 1,500.00

K75 syze optike cope 112.00 2,005.22 224,584.64

K70 LENTE OPTIKE cope 114.00 730.00 83,220.00

K71 SYZE DIELLI cope 163.00 3,500.00 570,500.00

K74 syze optike cope 165.00 1,879.90 310,183.50

K07 SYZE OPTIKE cope 187.00 3,000.00 561,000.00

K45 LECKA PASTRIMI cope 295.00 11.03 3,254.00

5,743,700       



Magazina syze optike Pogradec

Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

S109 SYZE OPTIKE cope 1.00 20,052.78 20,052.78

S62 SPALDING cope 1.00 1,700.00 1,700.00

S65 OBSERVER cope 1.00 2,017.33 2,017.33

S68 CHLOE cope 1.00 2,125.00 2,125.00

S69 SFERPFOEX cope 1.00 2,686.00 2,686.00

S70 EXTE cope 1.00 2,779.50 2,779.50

S71 CESARE PACIOTI cope 1.00 2,975.00 2,975.00

S74 GIADA cope 1.00 3,203.08 3,203.08

S78 PORTA ROMANA cope 1.00 3,563.63 3,563.63

SD01 SYZE DIELLI CMIM 27.750 cope 1.00 27,750.00 27,750.00

SD08967/1POLAR EXTREME 05 114 cope 1.00 5,064.44 5,064.44

SD09862/1FILA 9708 cope 1.00 6,343.49 6,343.49

SD09863/1FILA 9708 cope 1.00 6,350.58 6,350.58

SD11290/1FILA 9642 cope 1.00 5,957.59 5,957.59

SD11293FILA 9709 cope 1.00 5,953.28 5,953.28

SLK3 xhama per syze 3 cope 1.00 2,880.64 2,880.64

SO07817/1POLAR ANDY 70 cope 1.00 2,486.21 2,486.21

SO07830/1POLAR YOUNG 02 13 cope 1.00 2,503.87 2,503.87

SO07927OASSO 2004 cope 1.00 3,145.46 3,145.46

SO08227POLAR cope 1.00 2,401.24 2,401.24

SO08344/1VERSACE 3215 cope 1.00 9,396.87 9,396.87

SO08916VOGUE 2938B cope 1.00 5,958.72 5,958.72

SO08944/1VOGUE 3981 cope 1.00 2,863.30 2,863.30

SO08969VOGUE 5002B cope 1.00 5,563.28 5,563.28

SO09629/1VERSACE 1233 cope 1.00 10,058.51 10,058.51

SO09684VOGUE 2866 cope 1.00 4,154.89 4,154.89

SO09816/1POLAR EXTREME 05 112 cope 1.00 4,669.00 4,669.00

SO09939VOGUE 5029 cope 1.00 4,681.85 4,681.85

SO09946VOGUE 5037 cope 1.00 4,681.85 4,681.85

SO09951/1VOGUE 5037 2393 51 cope 1.00 4,709.73 4,709.73

SO09959VOGUE 4001 cope 1.00 4,681.85 4,681.85

SO09965VOGUE 5029 2391 52 cope 1.00 4,681.85 4,681.85

SO09974VOGUE 5037 cope 1.00 4,681.85 4,681.85

SO10187VOGUE 3999 cope 1.00 4,681.85 4,681.85

SO10807MAX MARA 1271 cope 1.00 10,110.33 10,110.33

SO10822SAFILO 201N cope 1.00 4,377.33 4,377.33

SO10857VOGUE 3996 cope 1.00 5,628.91 5,628.91

SO10859/1VOGUE 3998 cope 1.00 5,628.91 5,628.91

XH11260LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 267.39 267.39

XH11261LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 356.68 356.68

XH11268LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 466.65 466.65

XH11269LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 466.64 466.64

XH11272LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 407.96 407.96

XH11274LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 426.14 426.14

XH11276LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 414.27 414.27

XH11278LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 391.58 391.58

XH11327lente per korigjim cope 1.00 729.17 729.17

XH11336LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH11345LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 719.89 719.89

XH11773LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 354.90 354.90

XH11826LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 465.91 465.91

XH11851LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 728.72 728.72



XH12007LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 270.83 270.83

XH12023LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 270.83 270.83

XH12064lente per korigjim cope 1.00 729.17 729.17

XH12078lente per korigjim cope 1.00 729.17 729.17

XH12113/1LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH12145LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 677.87 677.87

XH12283LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 466.49 466.49

XH12417LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 463.76 463.76

XH13050XHAMA PER SYZE cope 1.00 3,791.67 3,791.67

XH14237/1LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14241/1LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14278xhama per syze cope 1.00 2,952.32 2,952.32

XH14349LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14592LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14641LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH14805lente per korigjim cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH14806xhama per syze cope 1.00 2,912.00 2,912.00

XH15010LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH15030LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH15053LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 2,041.67 2,041.67

XH15147LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 3,458.33 3,458.33

XH15258LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH15934LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH16168lente per korigjim cope 1.00 3,458.33 3,458.33

XH16419xhama per syze cope 1.00 5,479.04 5,479.04

XH16783xhama per syze cope 1.00 2,037.50 2,037.50

XH16784xhama per syze cope 1.00 2,013.31 2,013.31

XH16789xhama per syze cope 1.00 6,496.90 6,496.90

XH16795XHAMA PER SYZE cope 1.00 1,603.84 1,603.84

XH16866xhama per syze cope 1.00 3,857.28 3,857.28

XH16870xhama per syze cope 1.00 2,644.99 2,644.99

XH16889xhama per syze cope 1.00 5,479.04 5,479.04

XH16890LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH16902XHAMA PER SYZE cope 1.00 2,037.50 2,037.50

XH16903XHAMA PER SYZE cope 1.00 2,013.31 2,013.31

XH16916XHAMA PER SYZE cope 1.00 3,024.00 3,024.00

XH16917XHAMA PER SYZE cope 1.00 3,024.00 3,024.00

XH16970XHAMA PER SYZE cope 1.00 2,435.33 2,435.33

XH17014XHAMA PER SYZE cope 1.00 2,889.60 2,889.60

XH17061XHAMA PER SYZE cope 1.00 5,479.04 5,479.04

XH17226/1LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH17244lente per korigjim cope 1.00 729.17 729.17

XH17256lente per korigjim cope 1.00 729.17 729.17

XH17285LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH17325LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17337LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17388LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17400LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17628lente per korigjim cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17674lente per korigjim cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17692LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 1,458.33 1,458.33

XH17757XHAMA PER SYZE cope 1.00 3,791.67 3,791.67

XH17768LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 7,416.67 7,416.67

XH17769LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 7,416.67 7,416.67

XH17788LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 5,375.00 5,375.00



XH17789LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 5,375.00 5,375.00

XH17821LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 2,041.67 2,041.67

XH17822LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 3,458.33 3,458.33

XH17858LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,458.33 3,458.33

XH17882LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 7,041.67 7,041.67

XH17883LENTE PER KORRIGJIM cope 1.00 7,041.67 7,041.67

XH17991LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,041.67 3,041.67

XH17992LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,041.67 3,041.67

XH18014LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH18066LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,875.00 6,875.00

XH18067LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,875.00 6,875.00

XH18075LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 5,375.00 5,375.00

XH18076LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 5,375.00 5,375.00

XH18120LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 729.17 729.17

XH18123LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH18147LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,208.33 10,208.33

XH18148LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,208.33 10,208.33

XH18149LENTE PER KORIGJIM +0 +0.5 +1.75cope 1.00 3,125.00 3,125.00

XH18150LENTE PER KORIGJIM +0.25 +0.5 +1.75cope 1.00 3,125.00 3,125.00

XH18152LENTE PER KORIGJIM -5.5 +0.5cope 1.00 7,625.00 7,625.00

XH18169LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,291.67 3,291.67

XH18170LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,291.67 3,291.67

XH18231LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,541.67 6,541.67

XH18232LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,541.67 6,541.67

XH18233LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH18234LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH18235LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH18236LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH18238LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH18239LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH18332LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH18333LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,791.67 2,791.67

XH18374LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,041.67 3,041.67

XH18385/1LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 466.67 466.67

XH18472LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,166.67 10,166.67

XH18473LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,166.67 10,166.67

XH18477LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,208.33 10,208.33

XH18478LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,208.33 10,208.33

XH18513LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH19142LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,458.33 3,458.33

XH19283lente per korigjim cope 1.00 8,666.67 8,666.67

XH19286LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,208.33 10,208.33

XH19287LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 10,208.33 10,208.33

XH19351LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH19352LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH19376LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,208.33 2,208.33

XH19377LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,208.33 2,208.33

XH19391LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 5,375.00 5,375.00

XH19392LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 5,375.00 5,375.00

XH19397LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,041.67 4,041.67

XH19398LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 4,041.67 4,041.67

XH19399LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,875.00 6,875.00

XH19400LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,875.00 6,875.00

XH19421LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,875.00 6,875.00

XH19422LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 6,875.00 6,875.00



XH19459LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,708.33 3,708.33

XH19460LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,708.33 3,708.33

XH19461LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,458.33 3,458.33

XH19462LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 3,458.33 3,458.33

XH19475LENTE PER KORIGJIM cope 1.00 2,041.67 2,041.67

XH19522lente per korigjim cope 1.00 4,125.00 4,125.00

XH19526lente per korigjim cope 1.00 3,458.33 3,458.33

XH19641lente per korigjim cope 1.00 9,041.67 9,041.67

XH19643lente per korigjim cope 1.00 2,958.33 2,958.33

XH19644lente per korigjim cope 1.00 2,958.33 2,958.33

MM00246HOYA COMMERCIAL GUID cope 2.00 200.00 400.00

S16 SYZE BULGARI cope 2.00 25,300.00 50,600.00

S60 OASSO cope 2.00 1,431.80 2,863.60

S64 SYZE CE cope 2.00 1,983.33 3,966.66

S99 SAFILO cope 2.00 5,406.00 10,812.00

SLK xhama per syze cope 2.00 2,652.16 5,304.32

SLK1 xhama per syze 2 cope 2.00 2,611.84 5,223.68

SO07761POLAR 904 cope 2.00 2,559.91 5,119.82

SO07809/1POLAR ANDY 05 cope 2.00 2,473.26 4,946.52

SO09802POLAR GEORGE 12 cope 2.00 2,556.83 5,113.66

XH11296LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 727.96 1,455.92

XH11300/1LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 729.05 1,458.10

XH11328LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 729.17 1,458.34

XH11819LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 466.52 933.04

XH11845LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 715.11 1,430.22

XH14348LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.33 5,916.66

XH14554LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.33 5,916.66

XH14649LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 4,125.00 8,250.00

XH15554XHAMA PER SYZE cope 2.00 5,458.88 10,917.76

XH15900LENTE PER KORIGJIM +2 cope 2.00 2,958.34 5,916.67

XH15976xhama per syze cope 2.00 2,955.33 5,910.65

XH16531LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 3,125.00 6,250.00

XH16867xhama per syze cope 2.00 3,979.05 7,958.09

XH16969XHAMA PER SYZE cope 2.00 2,435.33 4,870.66

XH17035XHAMA PER SYZE cope 2.00 3,845.19 7,690.37

XH17242LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 729.17 1,458.34

XH17988LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,791.67 5,583.33

XH18237LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,791.67 5,583.34

XH18514LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 6,791.67 13,583.34

XH18588LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,958.34 5,916.67

XH19130LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,791.67 5,583.34

XH19135LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 4,125.00 8,250.00

XH19334LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 2,791.67 5,583.33

XH19335LENTE PER KORIGJIM cope 2.00 7,416.67 14,833.33

S73 SFEROFLEX cope 3.00 3,026.00 9,078.00

SD12 SYZE DIELLI 12.836 cope 3.00 12,836.57 38,509.71

SD14 SYZE DIELLI 3000 cope 3.00 3,000.00 9,000.00

SO07806/1POLAR ANDY 02 cope 3.00 2,477.09 7,431.27

SO08219/1POLAR EXTREME cope 3.00 4,584.19 13,752.57

XH11311LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 729.17 2,187.50

XH12040LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 727.51 2,182.53

XH14238LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 2,958.33 8,874.99

XH16059XHAMA PER SYZE cope 3.00 2,672.89 8,018.67

XH16635/1LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 2,958.33 8,875.00

XH17272LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 972.22 2,916.67



XH17284LENTE PER KORIGJIM cope 3.00 729.17 2,187.51

LO2 LENTE OPTIKE 1500 cope 4.00 1,500.00 6,000.00

S66 TITANIUM cope 4.00 2,098.56 8,394.24

XH11831LENTE PER KORIGJIM cope 4.00 453.98 1,815.92

XH14535LENTE PER KORIGJIM cope 4.00 2,958.33 11,833.33

XH16826xhama per syze cope 4.00 4,654.43 18,617.71

XH17746LENTE PER KORIGJIM cope 4.00 4,125.00 16,500.00

S72 PORTA ROMANA cope 5.00 3,011.13 15,055.65

SD7 SYZE DIELLI CMIM 7.328 cope 5.00 7,328.00 36,640.00

SDK SYZE DIELLI + KUTI CMIM 7.080cope 5.00 7,080.00 35,400.00

SO09798POLAR 931 cope 5.00 2,645.77 13,228.85

XH11842LENTE PER KORIGJIM cope 5.00 729.17 3,645.84

XH14318/1LENTE PER KORIGJIM cope 5.00 2,958.33 14,791.67

XH17241LENTE PER KORIGJIM cope 5.00 729.17 3,645.85

LK LENTE KONTAKTI cope 6.00 337.44 2,024.64

SD9 SYZE DIELLI CMIM 8.080 cope 6.00 8,080.00 48,480.00

XH12042LENTE PER KORRIGJIM cope 6.00 729.17 4,375.00

SDK1 SYZE DIELLI + KUTI CMIM 5.100cope 7.00 5,100.00 35,700.00

XH14324LENTE PER KORRIGJIM cope 7.00 2,958.33 20,708.32

S02 SYZE VOGUE cope 8.00 6,457.04 51,656.32

SD5 SYZE DIELLI CMIM 6250 cope 8.00 6,250.00 50,000.00

XH17249LENTE PER KORIGJIM cope 8.00 729.17 5,833.35

XH17271LENTE PER KORIGJIM cope 8.00 729.17 5,833.35

SD SYZE DIELLI CMIM 12.266 cope 9.00 12,254.10 110,286.90

S104 SYZE OPTIKE cope 10.00 1,473.00 14,730.00

SD4 SYZE DIELLI CMIM 5500 cope 10.00 5,500.00 55,000.00

XH11821LENTE PER KORIGJIM cope 10.00 466.67 4,666.69

S67 TITANIUM cope 11.00 2,100.32 23,103.52

SP SOLUCION PASTRIMI 130 cope 11.00 130.00 1,430.00

XH11302LENTE PER KORIGJIM cope 11.00 729.09 8,020.01

XH17262LENTE PER KORIGJIM cope 12.00 729.16 8,749.93

S18 SYZE OPTIKE PU&ID cope 13.00 2,400.00 31,200.00

XH11270LENTE PER KORIGJIM cope 13.00 466.67 6,066.67

S06 SYZE EXPRESS cope 14.00 4,480.00 62,720.00

S107 LENTE OPTIKE cope 14.00 4,500.00 63,000.00

LPP LENTE PER KORIGJIM cope 17.00 401.80 6,830.54

XH17279LENTE PER KORIGJIM cope 17.00 729.17 12,395.86

S61 MYDA VISION cope 19.00 1,558.33 29,608.27

SO2 SYZE OPTIKE CMIM 2000 cope 19.00 2,000.00 38,000.00

LD1 LENTE OPTIKE 750 cope 22.00 750.00 16,500.00

S105 LENTE OPTIKE cope 22.00 1,000.00 22,000.00

LO LENTE OPTIKE 270 cope 25.00 270.00 6,750.00

SO SYZE OPTIKE CMIM 2800 cope 25.00 2,758.62 68,965.50

L LENTE cope 26.00 1,247.84 32,443.84

S10 SYZE POLICE cope 30.00 5,460.00 163,800.00

SD1 SYZE OPTIKE CMIM 2.275 cope 32.00 2,288.64 73,236.48

LDO LENTE PER KORIGJIM cope 33.00 599.30 19,776.88

SO09793POLAR YOUNG 10 77 cope 35.00 2,490.13 87,154.55

SD8 SYZE DIELLI CMIM 3.467 cope 36.00 3,467.00 124,812.00

S110 AKSESORE cope 37.00 285.70 10,570.90

S14 SYZE RAY BAN cope 40.00 11,500.00 460,000.00

SO09805POLAR cope 40.00 2,779.17 111,166.80

S05 SYZE POLAR cope 42.00 2,760.00 115,920.00

S106 LENTE OPTIKE cope 48.00 875.00 42,000.00

AS00047portofola cope 50.00 136.00 6,800.00



AS00048portofola cope 50.00 136.00 6,800.00

S08 SYZE OPTIKE TE NDRYSHME cope 53.00 1,711.00 90,683.00

SD11031SYZE DIELLI PUMA cope 59.00 5,107.19 301,324.47

S63 IDEA cope 64.00 1,933.75 123,760.00

AKS AKSESORE + KUTI cope 68.00 122.51 8,330.35

S17 SYZE OPTIKE IDEA cope 83.00 2,730.00 226,590.00

S20 SYZE OPTIKE PER FEMIJE cope 87.00 2,226.84 193,735.08

K KUTI SYZE DIELLI cope 99.00 80.00 7,920.00

SO1 SYZE OPTIKE CMIM 1500 cope 130.00 1,500.00 195,000.00

S09 SYZE OASSO cope 136.00 1,768.69 240,541.84

LD3 LENTE OPTIKE 730 cope 145.00 730.00 105,850.00

LD2 LENTE PER KORRIGJIM SHIKIMI OPTIKEcope 167.00 622.39 103,939.12

AKS1 AKSESORE 1 cope 330.00 12.18 4,020.10

KP KUNJA POLIKARBONAT cope 1,998.00 225.00 449,550.00

5,346,156



Shoqeria  "Kapri"   sh p k

Pasqyra e levizjes se Aktiveve te Qendrueshme  me 31 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

Mjete Transporti
Makineri e paisje 

pune

Te tjera ne 

shfrytz
Totali

Aktive te Trupezuara

Gjendje 01.01.2016 250,000       2,832,101     839,545      3,921,646      

Shtesa 2,419,609     122,393       -             2,542,002      

Pakesime -               -               -             -                

Gjendje 31.12.2016 2,669,609   2,954,494   839,545     6,463,648     

Amortizimi

Gjendje 01.01.2016 228,601       1,004,741     197,095      1,430,437      

Shtesa 488,202       365,472       137,214      990,888         

Pakesime -                

Gjendje 31.12.2016 716,803       1,370,213    334,309     2,421,325     

Vlera neto 01.01.2016 21,399         1,827,360     642,450      2,491,209      

Vlera neto 31.12.2016 1,952,806    1,584,281    505,236     4,042,323     


